陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、令和７年度の「にこにこ教室」を別紙の通り実施します。

児童・生徒名 保護者名

住所

担任名

診断名　　　　　　（診

断された機関名）

服薬

有・無

関係機関名
（療育センター・こども

家庭センター・医療機

関など）

にこにこ教室で希
望されている事柄

その他何でもご
記入ください。

在籍園・
学校名

学年 　　　　　　年
保育園　・　幼稚園

４月１８日（金）までに、郵送にてご返送ください。

こども園　・　学校

在籍学級
（○をつけて

ください）

　　　　　　　　特別支援学級　　　・　　　　通常学級

　知的　　　/　　  自閉症・情緒　　　/　　　肢体不自由　　　/　　　病弱

〒６６８－０２０４　　豊岡市出石町宮内２－８　　兵庫県立出石特別支援学校

（薬の名前）

支援部　　　篠岡　倫美

電話番号

兵庫県立出石特別支援学校
保護者　様

令和７年度　「にこにこ教室」について（依頼）

令和７年４月９日

校　長　　旗谷　徹志

　「にこにこ教室」のご利用希望がある場合のみ、下記のとおりに回答いただきますようお願い申し上げます。

　なお、提供いただいた個人情報については「にこにこ教室」のみの参考とさせていただきますことを申し添えます。

〒

連絡が取りやすい時間（　　　時まで　・　　　時以降　・　いつでも　）

記